

Nordic Digitalization AB

559234-1332

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Vladimir Rydh, Verkställande direktör
2023-12-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Nordic Digitalization AB har under 2022 lanserat en unik AI-baserad och extremt skalbar digital tjänst som heter eRocket.se.

eRocket är en digital helhetslösning för små och medelstora företag som vill digitalisera sin verksamhet och sin webbplats. Tjänsten syftar till att skapa affärsnytta genom att öka synligheten i sökmotorer, locka relevanta besökare och omvandla dem till kunder. Det som gör tjänsten unik och konkurrenskraftig är att den är helt resultatbaserad. Det innebär att kunderna inte betalar något i förskott, utan endast för de resultat som tjänsten levererar.

Bolaget har under året expanderat sin kundbas med ett hundratal nya företag i Sverige, Spanien och Finland. Bolaget erbjuder också eRocket som en white-label lösning till andra byråer som vill digitalisera näringslivet och som delar bolagets värderingar. Bolaget har under året anpassat och utvecklat sin affärsmodell för att möta marknadens och kundernas behov. Detta har haft en negativ effekt på resultatet, men bolaget har ändå lyckats göra en vinst och ser optimistiskt på framtiden. Bolaget har erhållit ovillkorade kapitaltillskott för att fortsätta sin tillväxtresa, vilket visat sig vara fördelaktigt för såväl bolaget, dess kunder och partners.

Bolaget Nordic Digitalization AB har med tjänsten "eRocket" erhållit utmärkelsen "Årets rekommenderade företag 2022" från Sveriges största rekommendationsaktör Reco.se och har även i under första kvartalet av 2023 erhållit utmärkelsen "Årets mest rekommenderade företag 2023" även här genom rekommendationssajten Reco.se vilket innebär att bolaget i samma veva erhöi ännu en utmärkelse: "Årets rekommenderade företag 2 år i rad" vilket visar på att tjänsten eRocket är mycket uppskattad av dess kunder samt att behovet av prestationsbaserad digital marknadsföring aldrig varit mer relevant under tider som dessa.

Bolagets säte är i Borås.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 092 147	0	0
Resultat efter finansiella poster	115 948	-20 095	-536
Soliditet (%)	26	36	100

Omsättningen har ökat mer än 30% mot förgående år och detta är till följd av en lyckosam försäljning av tjänsten eRocket.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-536	-20 095	29 369
Balanseras i ny räkning		-20 095	20 095	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			63 890	63 890
Vid årets utgång	50 000	979 369	63 890	1 093 259

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	979 369
Årets resultat	63 890
Summa	1 043 259
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 043 259
Summa	1 043 259

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 092 147	0
Övriga rörelseintäkter		4 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 096 263	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 340 175	-19 907
Personalkostnader	2	-1 636 620	0
Summa rörelsekostnader		-4 976 795	-19 907
Rörelseresultat		119 468	-19 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 645	-188
Summa finansiella poster		-3 520	-188
Resultat efter finansiella poster		115 948	-20 095
Resultat före skatt		115 948	-20 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 058	0
Årets resultat		63 890	-20 095

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 515 504	0
Fordringar hos koncernföretag		2 380 429	21 958
Övriga fordringar		276 620	11 614
Summa kortfristiga fordringar		4 172 553	33 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 469	48 257
Summa kassa och bank		9 469	48 257
Summa omsättningstillgångar		4 182 022	81 829
Summa tillgångar		4 182 022	81 829
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		979 369	-536
Årets resultat		63 890	-20 095
Summa fritt eget kapital		1 043 259	-20 631
Summa eget kapital		1 093 259	29 369
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-325 176	0
Skulder till koncernföretag		3 033 429	52 460
Skatteskulder		52 058	0
Övriga skulder		304 624	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 828	0
Summa kortfristiga skulder		3 088 763	52 460
Summa eget kapital och skulder		4 182 022	81 829

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Digitalization AB, 559234-1332
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Borås

William Vladimir Rydh
William Vladimir Rydh
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-12-21